INDICAÇÃO Nº 362 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico na Rua Alfredo Ennes Baganha, no bairro da Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A rua apresenta muitos desníveis, formando diversos empoçamentos e tornando-a intransitável para as crianças que vão à escola.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de fevereiro de 2019
)